
 

 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 
Administração 2017/2020 

 
  

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 

Objeto Contratada Unid Quant Valor/ 
dia 

Veículo 
Utilizado 

Linha Escolar: Faz. Gênio, Faz. 
Rocinha, Faz. Aurora, Faz. Catulé 
para E. M. Gerino Ferreira Costa 
(Anexo Aurora) e para a E. E. do 
Povoado de Nova Aurora. Turno: 
matutino, veículo com capacidade 
mínima de 40 lugares, 58 km por dia. 

Osvaldo 
Ferreira 

dos 
Santos 

Dia 90 215,00 M.Benz/OF 
1318, 

ano/mod. 
1993/1994, cor 
branca, placa 

BUS-0930/Rio 
Pardo de 

Minas/MG, 
cap.: 48 
Lugares 

VALOR GLOBAL: R$ 19.350,00 ( dezenove mil e trezentos e cinquenta reais). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734) 

 
Rio Pardo de Minas/MG, 11 de junho de 2018. 

 
 

Deolino José dos Santos 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


